FACOLTA DI ECONOMIA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

X° Edizione
A.A. 2022-2023

GRADUATORIA FINALE DEGLI AMMESSI AL CAF

Criteri di valutazione: titoli indicati o presentati

Termine ultimo per iscrizione e pagamento della quota d'iscrizione (€ 650,00 +16,00): 12 Giugno 2023

Matricola
2115312
2114980
2116164
2114537
2116747
2115038
1413744
2115895
1766460
617163
1418820
2115325
2115086
1676679
2116348
884171
857344
18. 2116166

ole[Nlalals[oN]=T]e

—_
e

—_
—_

—_
N

—_
S

—_
b

—_
o1

—_
IS

—_
N

Note e precisazioni alla graduatoria: ordinamento alfabetico
Latina, 1i 31 Maggio 2023
11 Direttore del CAF
Prof.ssa Paola CAMPANA



