



Corso di Alta Formazione (CAF) Universitaria in

# Europrogettazione

X° Edizione  
A.A. 2022-2023



## GRADUATORIA FINALE DEGLI AMMESSI AL CAF

Criteri di valutazione: titoli indicati o presentati

Termine ultimo per iscrizione e pagamento della quota d'iscrizione (€ 650,00 + 16,00): 12 Giugno 2023

c	Matricola
1.	2115312
2.	2114980
3.	2116164
4.	2114537
5.	2116747
6.	2115038
7.	1413744
8.	2115895
9.	1766460
10.	617163
11.	1418820
12.	2115325
13.	2115086
14.	1676679
15.	2116348
16.	884171
17.	857344
18.	2116166

Note e precisazioni alla graduatoria: ordinamento alfabetico

Latina, lì 31 Maggio 2023

Il Direttore del CAF  
Prof.ssa Paola CAMPANA